
9

Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

1102 The Sniper Snippe Mike Gacc 9 6 9 24 1

1199 Achterbosch Auto Cross Achterbosch Dirk  1 9 7 17 2

1111 Tombus racing Busscher Jop  4 7 6 17 3

1128 Van esch Van esch Ruben  7 3 5 15 4

1126 Jansen Racing Yzer Hendrik GACC 2 5 4 11 5

1125 Engels Motorsport Engels Louis MSC Herbern 6 1 3 10 6

1188 Plas Racing Plas Lennart MSC Rütenbrock GACC 5 4 1 10 7

1117 Wintec Autoglas ATC Markwart Anton AsA Motorsport e.V. 3 2 2 7 8

1166 Hermes Motorsport Hermes John MSC Rütenbrock 0 9

Rütenbrock

19.05.2024

Klasse 11 Jugendklasse ab 14 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

461 Albe-Sportteam Behrens Dieter MSC-Rütenbrock 9 9 4 22 1

444 Team Speedhunters Menke Peter Gacc 5 7 7 19 2

489 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg Atc Osnabrück 6 9 15 3

469 Racingteam wassing Wassing Chris Klazienaveen 7 5 12 4

463 Penning Motorsport Penning Jens Auto Cross Club Oldenburg 5 6 11 5

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 4 6 10 6

432 Veekens Veekens Kevin Acc Werlte 1 4 2 7 7

410 Gerdes Racing Gerdes Tyler RG. Itterbeck 2 3 5 8

402 Wissink techniek Wissink Roy ASVD 1 3 4 9

424 Hopster Racing Händler Paul  2 1 3 10

484 Racing Team Duismann Duismann Nick ARCC Werlte 3 3 11

409 Ross.y Racing Ivanov Rosen Motorsportclub Intuition e.V. 0 12

Rütenbrock

19.05.2024

Klasse 4 Spezialtourenwagen bis 1800 cm³ (ohne Allrad)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

894 Jari kroon Kroon Jari  9 6 9 24 1

826 Lammers Motorsport Robben Gerd MSC Rütenbrock 9 6 7 22 2

892 Racing Team Stubbe Stubbe Bernd MSC Rütenbrock 7 9 5 21 3

830 NTS Racing Noldes Niklas  4 5 9 18 4

877 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 6 7 5 18 5

811 Hanneken Hanneken Mario Mcc Rhede 5 4 7 16 6

868  Jansink Wesley  9 4 13 7

879 Ellermann / Schröer Ellermann Tobias Msc Rütenbrock 5 5 3 13 8

890 RD-Team Specken Lukas MSC-Rütenbrock 1 4 7 12 9

891 Tieben Racing Tieben Andre Msc-Rütenbrock 2 3 6 11 10

878 S/W Team Wolfers Stefan MSC Rütenbrock 2 1 6 9 11

803 Team Ellermann / Schröer Schröer Marcel MSC Rütenbrock 7 2 9 12

881 Plagge Racing Team Ohmann Janis MSC Rütenbrock 7 1 8 13

895 Mervin klaassen Klaassen Mervin  6 6 14

848 Hermes Motorsport Hermes Manuel MSC Rütenbrock 4 4 15

866 AutocrossTeam Peters Peters Stefan ARCC Werlte 1 3 4 16

813 ACT JAPO Snel Kees  4 4 17

804 Red Devil Kalk Jeroen GACC 3 3 19

887 Team Gertzen Fischer Felix MSC Rütenbrock 3 3 19

897 Pählermotorsport Pähler Colin  3 3 18

831 NTS Racing Noldes Moritz  2 2 21

Rütenbrock

19.05.2024

Klasse 8 Spezialcross bis 1600 ccm (2WD und 4WD)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 7 9 6 22 1

289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg/Atc Osnabrück9 9 18 2

276 Kolbenfresser Racing Wessels Klaus ARCC Werlte 5 7 4 16 3

278 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Spohle / Arcc Werlte 4 6 5 15 4

218 Koelmann Racing Koelmann Janine GACC 2 4 7 13 5

285 Team Gretel Garbs Jennifer MSC Rütenbrock 6 2 1 9 6

264 Team Acker Disgner Sassen Oliver Acc Oldenburg 5 2 7 7

292 Japoteam Poelarends Joery  1 3 4 8

200  Schleiferboom Dirk-Jan  3 1 4 9

270 Team Ackerdesigner Preuth Marco ACC Oldenburg 3 3 10

242 Crx team Grashof Ferdie Asvd 0 11

273 STN Performance Dörtelmann Tina ARCC Werlte 0 11

293  Veltkamp Stefan  0 11

Rütenbrock

19.05.2024

Klasse 2 Serientourenwagen bis 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

167 Team JAY JAY de Vries Jeremy ATC Osnabrück 5 9 5 19 1

123 Kulessa Motorsport Kulessa Kevin ATC Osnabrück 6 7 4 17 2

125 Backers Racing Backers Luca Msc Rütenbrock 9 6 15 3

181 ACT-Ostfriesland de Buhr Jochen ARCC Werlte 5 9 14 4

191 Liss Motorsport Liss Lukas  7 3 10 5

189 R+M Racing Schlangen Kai ARCC Werlte 1 7 8 6

147 La Familia Autocross Janssen Sandra Arcc Werlte 3 2 3 8 7

117 Wintec Autoglas ATC Markwart Nelly AsA Motorsport e.V. 6 1 7 8

132 Team Weger Motorsport Gerhardt Luca ARCC Werlte 4 2 6 9

124 Team die Ladys Nienaber Jennifer RSG Belm 4 4 10

109 Team Lerche Wichmann Lerche Charlin Motosportfreunde Haltern 2 2 11

165 Spiegelberg Racing Spiegelberg Chantal MSC Rütenbrock 1 1 12

182 CTS Aalbers Shakira RG Itterbeck 0 13

183 Racing Team Duismann Duismann Tina  0 13

Rütenbrock

19.05.2024

Klasse 1 Serientourenwagen bis 1400 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

1404  Wisselink Jochem  9 7 7 23 1

1402 Team Hilgefort Lücke Schlüter Hilgefort Sandro MSC Rütenbrock 3 9 6 18 2

1407  Kovac Thijs  7 6 5 18 3

1403  Tolkamp Luca  4 2 9 15 4

1408  Messing Denny  6 5 4 15 5

1401 TWM Motorsport Weh Joost MSC Rütenbrock 2 4 3 9 6

1406  Benen Roan  5 3 8 7

Rütenbrock

19.05.2024

Junior-Buggys

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

593 Autocross team Hajan Keizer Tom  9 9 9 27 1

576 Schipmann racing Schipmann Johannes Arcc werlte 6 5 7 6 24 2

517 Team Speedhunters Menke Peter Gacc 3 6 9 3 21 3

591 Schumi Kumhuis Maikel  7 6 7 20 4

595 Quattro Kearls Rekers Wenroy ASVD 4 4 5 4 17 5

596 Crossteam de breurs Oude EngberinkNicky ASVD Denekamp 5 1 5 11 6

506 ACT Hoge Hexel Vossebeld Sander Werlte 7 4 11 7

505 Cross Team Oldenhuis Oldenhuis Jordy GACC 2 2 3 2 9 8

586 Heinks Racing Heinks Arno Ac Spohle 2 1 3 9

592 Dirty Harry Racing Team Groener Niek  3 3 10

594 Deurdouer Lubben Bouke Deurdouer 1 1 11

577 The crazy Bug Wester Johannes ARCC Werlte 0 12

588 Speed.Wheels Fleßner Uwe ARCC Werlte 0 12

590 ACT Hoge Hexel Vossebeld Rick ARCC Werlte 0 12

597  Weghorst Colin  0 12

599 Beerlings Beerlings Myron  0 12

Rütenbrock

19.05.2024

Klasse 5 Supertourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

1085 Team ELMO Overberg Markus MSC Rütenbrock 4 5 9 18 1

1070 Tieben Motorsport Tieben Patrick MSC Rütenbrock 7 4 7 18 2

1077 RDC Racing Team Schulte Roman MSC Rütenbrock 9 3 6 18 3

1018 Team Smolarek Smolarek Yannick MSC Rütenbrock 6 7 5 18 4

1080 AR-Team Schulte Sascha MSC-Rütenbrock 5 6 4 15 5

1089 Autocrossteam Schnieders Schnieders Florian MSC Rütenbrock 3 9 3 15 6

1010 Autocross Team Tolksdorf Lang Niklas ATC Osnabrück 1 2 1 4 7

1074 Nijland Racing Nijland Jeffrey Gacc 1 2 3 8

1072 Riepe Racing Riepe Leines MSC Rütenbrock 2 2 9

1068  Rößler Michael  0 10

1087 Racing Team Nee Hunfeld Tobias Arcc Werlte 0 10

Rütenbrock

19.05.2024

Klasse 10 Sprint 1150 cm³ (ohne Allrad)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

1202  van toorn Jeremy  9 9 6 24 1

1205 Spiegelberg Racing Spiegelberg Aylin Rütenbrock 4 5 9 18 2

1281 Albe-Sportteam Behrens Nico Msc Rütenbrock 7 4 5 16 3

1276 Kolbenfresser Racing Lehmkuhl Justin Arcc Werlte 6 7 3 16 4

1284 Racing Team Duismann Duismann Dan ARCC Werlte 2 6 7 15 5

1201 Hopster Racing Hoppe Sina MSC Rütenbrock 5 2 1 8 6

1270 Altevers Racing Altevers Finn  3 4 7 7

1226 Team "K" Rolf Pia-Marie RCC Münster, ATC Osnabrück 3 2 5 8

1227 Leni Beer Racing Beer Leni AC Spohle 1 1 2 9

Rütenbrock

18.05.2023

Klasse 12 Jugendklasse ab 16 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

385 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Ac Spohle ARCC Werlte 9 9 7 25 1

361 Team  Acker Designer Warns Axel Acc Oldenburg 7 6 9 22 2

313 Engbers AT Engbers Remco  5 7 6 18 3

312 Wissink techniek Kuipers Rick ASVD 6 4 4 14 4

389 Team Acker Designer Reemts Nils ARCC Werlte 5 5 10 5

377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis AC Spohle 4 1 3 8 6

391 ASVD Gerwers Anne ASVD 3 3 6 7

392 Japoteam Danker Scott  2 2 4 8

Rütenbrock

19.05.2024

Klasse 3 Serientourenwagen über 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg 9 9 9 27 1

684 Speedwheels Meier Dennis ARCC Werlte 7 7 7 21 2

669 RT B&B Heijdens Rik ARCC Werlte 6 6 6 18 3

Rütenbrock

19.05.2024

Klasse 6 Spezialtourenwagen über 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

973 TWIN brothers Venneker Douwe  9 9 6 24 1

977 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 6 7 9 22 2

911 Kouac racing team Kouac Gýs  6 9 7 22 3

970  Prinsen Sven  7 7 5 19 4

997 Auto Sport Team Overloonvan Well Koen  4 6 7 17 5

995 Mervin klaassen Klaassen Mervin  6 9 15 6

990 RD-Team Specken Lukas MSC-Rütenbrock 3 5 6 14 7

991 Tieben Racing Tieben Andre Msc-Rütenbrock 5 3 5 13 8

913 ACT JAPO Snel Kees  9 4 13 9

907 Autocross Team Runnebohm Runnebohm Michael MSF Steinfeld 2 4 4 10 10

930 Meyer Team Klein-Harmeyer Andreas Itterbeck 7 3 10 11

999 CWP Racing Team Bleicker Marcel MSC-Rütenbrock 5 5 10 12

992 F&M autosport Neuteboom Rene  3 2 1 6 13

916 Racingteam Steinmeijer Steinmeijer Jurre  1 2 2 5 14

904 Red Devil Kalk Jeroen GACC 4 4 15

994 Fm autosport Blanken Wesley  3 3 16

910 Team Hilgefort Lücke Schlüter Hilgefort Stefan MSC Rütenbrock 0 17

Rütenbrock

19.05.2024

Klasse 9 Spezialcross ab 1600 ccm (2WD und 4WD)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname 1. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

1402 Team Hilgefort Lücke Schlüter Hilgefort Sandro 9 9 1

1404  Wisselink Jochem 7 7 2

1408  Messing Denny 6 6 3

1401 TWM Motorsport Weh Joost 5 5 4

1403  Tolkamp Luca 4 4 5

1406  Benen Roan 3 3 6

Rütenbrock

19.05.2024

Endlauf Juggendbuggy

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

385 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Ac Spohle ARCC Werlte 9 1

211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 7 2

289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg/Atc Osnabrück 6 3

313 Engbers AT Engbers Remco  5 4

125 Backers Racing Backers Luca Msc Rütenbrock 4 5

218 Koelmann Racing Koelmann Janine GACC 3 6

389 Team Acker Designer Reemts Nils ARCC Werlte 2 7

377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis AC Spohle 1 8

165 Spiegelberg Racing Spiegelberg Chantal MSC Rütenbrock 9

167 Team JAY JAY de Vries Jeremy ATC Osnabrück 9

181 ACT-Ostfriesland de Buhr Jochen ARCC Werlte 9

189 R+M Racing Schlangen Kai ARCC Werlte 9

276 Kolbenfresser Racing Wessels Klaus ARCC Werlte 9

Rütenbrock

19.05.2024

Endlauf Serientourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg 9 1

461 Albe-Sportteam Behrens Dieter MSC-Rütenbrock 7 2

444 Team Speedhunters Menke Peter Gacc 6 3

669 RT B&B Heijdens Rik ARCC Werlte 5 4

595 Quattro Kearls Rekers Wenroy ASVD 4 5

506 ACT Hoge Hexel Vossebeld Sander Werlte 3 6

469 Racingteam wassing Wassing Chris Klazienaveen 7

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 7

489 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg Atc Osnabrück 7

593 Autocross team Hajan Keizer Tom  7

Rütenbrock

19.05.2024

Endlauf Spezial und Supertourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

894 Jari kroon Kroon Jari  9 1

1070 Tieben Motorsport Tieben Patrick MSC Rütenbrock 7 2

1085 Team ELMO Overberg Markus MSC Rütenbrock 6 3

977 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 5 4

826 Lammers Motorsport Robben Gerd MSC Rütenbrock 4 5

990 RD-Team Specken Lukas MSC-Rütenbrock 3 6

1077 RDC Racing Team Schulte Roman MSC Rütenbrock 2 7

1018 Team Smolarek Smolarek Yannick MSC Rütenbrock 1 8

830 NTS Racing Noldes Niklas  9

892 Racing Team Stubbe Stubbe Bernd MSC Rütenbrock 9

991 Tieben Racing Tieben Andre Msc-Rütenbrock 9

Rütenbrock

19.05.2024

Endlauf Spezialcrossfahrzeuge

info@nwdav.de

www.nwdav.de



aktuell 18,27sec

Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein ZEIT

894 Jari kroon Kroon Jari  17,949

977 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 18,600

892 Racing Team Stubbe Stubbe Bernd MSC Rütenbrock 18,114

826 Lammers Motorsport Robben Gerd MSC Rütenbrock 18,968

Rütenbrock

19.05.2024

BAHNREKORD MSC RÜTENBROCK

info@nwdav.de

www.nwdav.de


